РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.04.2025 г.                                                                                                 № 141

    п. Дубровка

Об утверждении актуализированных схем
теплоснабжения поселений Дубровского
муниципального района Брянской области.
В соответствии с положениями п. 3 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области по состоянию на 2025 год и на период до 2038 года согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.
2. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Пеклинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области по состоянию на 2025 год и на период до 2038 года согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области по состоянию на 2025 год и на период до 2039 года согласно приложениям №1, №2 к настоящему постановлению.
4. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района И.В. Самохина.

6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации Дубровского района                                             И.А. Шевелёв